in Colonia, et magistrum P. viros providos et fide-

les, ad sedem apostolicam destinatis, per eos et

litteras vestras et electionis modum et coronationis

processum charissimi inChristo filii nostri Ottonis,

quem elegistis in regem,plenius intimantes, ac pe-

tentes ut,quod a vobis factum fuerat ratum haben-

tes et flrmum, auctoritate vellemus apostolica

confirmare,ac ipsum. Otlonem ad suscipiendara co-

ronam imperii vocaremus.Nos autem nuntiosipsos

propter honorem imperii et tam ipsius Ottonis quam
tuam et aliorum principum, a quibus missi fue-

rant, devotionem, honestatem etiam et probitatem

ipsorum, benigne recipimus, et sicut ipsi referre

polerunt, curavimus benignius pertractare. Id au-

tem per haec apostolica scripta tam tibi quam ipsia

illustrissimi patris sui Henricis ducis SaxoniiE,qui

abobsequiosacrosanctoeRomanaeEcclesiainunquam

recessit, memoriter tenentes, paci et quieti veslrae

et nostrae intuitu Dei ac nostri obsequii providentes

ipsius electionem et consecrationem auctoritate

vestra confirmare,et imperiali coronationi annuere

paterna pietate dignemini. Sanctitatem insuper

vestra obnixe rogamus quatenus principes ac ba-

rones a tam rationabili electione discordanles eccle-

siastica censura ad concordiam revocetis, et ab

illicita fidelitate partis adversae clave Petri resolutos

ad praestandam domino nostro regi fidelitatem et

fectum ipsius libenter et efflcaciLer, quantum cum
Deo poterimus, intendcmus, sperantes quod ipse,

sicut catholicus princeps,in devotione quam proge-

nitores ipsius circa Romanam Ecclesiam habuerunt

non solum persistere sed proficere cum honoris au-

gmento curabit.

Datum Laterani.xiii Kalendas Junii, pontificatus

nostri anno secundo,

In eumdem modum comiti Flandrix. In eumdetn

modum duci Lolharingix et Brabantix marchioni.

In eumdem modum abbati Verdensi, Mindensi epi-

scopo Padeburnensi episcopo, comiti palalino Rheni,
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comiti de Dasburg, ita quod unicuique seorsim. Scri- A tem vestram quanta possumusaffectationerogamus

ptum est super hoc aliis quampluribus principibus et attentius supplicauius quatenus^devotionem no-

Alemanige in eumdem fere modum. slram et patrum nostrorum, regni etiam nostri

BremensiArckiepiscopoetsulfraganeisejus.Grailum sincerius intuentes, vice mutua nos et regnum

gerimus et acceptum quod venerabiiis frater noster nostrum et negolia honorem nostrum contingentia

Goloniensis archiepiscopus et alii multi principes oculo benignitalisvestrae digneminicontemplari.Ad